



JS Akva ApS

Smedegade 24
7200 Grindsted
CVR-nr. 37456306

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.02.2022

Jens Sillas Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JS Akva ApS
Smedegade 24
7200 Grindsted

CVR-nr.: 37456306
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jens Sillas Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dambrug og handel med fisk af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 77 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 743 t.kr. Resultatet er utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af at dambruget er ramt af IHN virus, og besætningen derfor skal saneres.

Forventet udvikling.

Den forestående sanering og renovering af dambruget forventes afsluttet hen over sensommeren 2022. Det forventes at disse forbedringer, vil have en positiv indvirkning på den fremtidige produktion.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		78.576	1.286.842
Af- og nedskrivninger	1	(175.887)	(276.901)
Driftsresultat		(97.311)	1.009.941
Andre finansielle omkostninger		(1.222)	(56.765)
Resultat før skat		(98.533)	953.176
Skat af årets resultat	2	21.812	(209.954)
Årets resultat		(76.721)	743.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(76.721)	743.222
Resultatdisponering		(76.721)	743.222

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		0	75.000
Immaterielle aktiver	3	0	75.000
Grunde og bygninger		3.121.099	3.187.360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.154	62.780
Materielle aktiver	4	3.149.253	3.250.140
Anlægsaktiver		3.149.253	3.325.140
Fremstillede varer og handelsvarer		300.000	983.000
Varebeholdninger		300.000	983.000
Andre tilgodehavender		935	200
Periodeafgrænsningsposter		8.146	6.338
Tilgodehavender		9.081	6.538
Likvide beholdninger		2.942	682.178
Omsætningsaktiver		312.023	1.671.716
Aktiver		3.461.276	4.996.856

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.038.694	2.115.415
Egenkapital		2.088.694	2.165.415
Udskudt skat		18.000	56.000
Hensatte forpligtelser		18.000	56.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.188	175.954
Langfristede gældsforpligtelser		16.188	175.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.877	30.312
Gæld til tilknyttede virksomheder		816.525	2.115.175
Skyldige sambeskatningsbidrag		175.954	107.695
Anden gæld		328.038	343.305
Periodeafgrænsningsposter		0	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.338.394	2.599.487
Gældsforpligtelser		1.354.582	2.775.441
Passiver		3.461.276	4.996.856

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.115.415	2.165.415
Årets resultat	0	(76.721)	(76.721)
Egenkapital ultimo	50.000	2.038.694	2.088.694

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	75.000	180.000
Afskrivninger på materielle aktiver	100.887	96.901
	175.887	276.901

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	16.188	175.954
Ændring af udskudt skat	(38.000)	34.000
	(21.812)	209.954

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	900.000
Kostpris ultimo	900.000
Af- og nedskrivninger primo	(825.000)
Årets afskrivninger	(75.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(900.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.456.132	173.135
Kostpris ultimo	3.456.132	173.135
Af- og nedskrivninger primo	(268.772)	(110.355)
Årets afskrivninger	(66.261)	(34.626)
Af- og nedskrivninger ultimo	(335.033)	(144.981)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.121.099	28.154

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.
